
1 
 

 
 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  
SENATAS  

 
NUTARIMAS 

DĖL DARBUOTOJŲ KONKURSO EITI  PROFESORIAUS PAREIGAS 
 

2021 m. birželio 2 d. Nr. SEN-N-28 
Kaunas 

 
Vadovaudamasis Konkursų Vytauto Didžiojo universitete dėstytojų ir mokslo 

darbuotojų pareigoms eiti organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto VDU Senato 2011 m. kovo 
9 d. nutarimu Nr. 3-12, 18 punktu ir atsižvelgdamas į Senato Mokslo komiteto nuomonę bei 
vadovaudamasis slapto balsavimo gautais rezultatais Senatas n u t a r i a 
 nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. išrenkami šie darbuotojai eiti profesoriaus pareigas: 
 
EKONOMIKOS IR VADYBOS FAKULTETAS 
Marketingo katedra 
LINA PILELIENĖ  Profesorius (neuromarketingas, vartotojo elgsena, 

turizmo marketingas)  
  
INFORMATIKOS FAKULTETAS 
Taikomosios informatikos katedra 
ROBERTAS DAMAŠEVIČIUS  Profesorius (dirbtinis intelektas)  
  
KATALIKŲ TEOLOGIJOS FAKULTETAS 
Teologijos katedra 
RIMAS SKINKAITIS  Profesorius (Dogminė teologija)  
  
Religijos studijų katedra 
ARTŪRAS LUKAŠEVIČIUS Profesorius (Katechetika, evangelizacija)  
  
MENŲ FAKULTETAS 
Menotyros katedra 
RAIMONDA SIMANAITIENĖ  Profesorius (menotyra, dailėtyra, taikomosios 

dailės ir dizaino istorija)  
  
MUZIKOS AKADEMIJA 
Instrumentinės muzikos katedra 
JONAS JANULEVIČIUS  Profesorius (Simfoninis dirigavimas, Simfoninis 

orkestras, operos studijos, dirigavimas)  
  



2 
 

POLITIKOS MOKSLŲ IR DIPLOMATIJOS FAKULTETAS 
Viešosios komunikacijos katedra 
KRISTINA JURAITĖ  Profesorius (Medijų ir informacinis raštingumas, 

komunikacijos tyrimų metodologija, medijų 
transformacijos) 

 
HANNU NIEMINEN  Profesorius (Medijų reguliavimas ir politika, 

komunikacijos teisės) (Turintis mokslo ir studijų 
patirties užsienio universitetuose)  

 
EPP LAUK  Profesorius (Žurnalistikos kultūra, žurnalistikos 

istorija, žurnalistikos transformacijos) (Turintis 
mokslo ir studijų patirties užsienio 
universitetuose) 

  
Viešojo administravimo katedra 
SAULIUS PIVORAS  Profesorius (Viešasis administravimas, 

Skandinavijos politika)  
 
ILONA TAMUTIENĖ  Profesorius (Viešoji politika, Vaiko gerovės 

politika, Alkoholio kontrolės politika)  
  
SOCIALINIŲ MOKSLŲ FAKULTETAS 
Psichologijos katedra 
AUKSĖ ENDRIULAITIENĖ  Profesorius (Vadovavimo psichologija, 

priklausomybės nuo darbo psichologiniai 
aspektai) 

 
KRISTINA ŽARDECKAITĖ – 
MATULAITIENĖ  

Profesorius (Taikomoji psichologija: rizikingo 
elgesio ir lyčių psichologija) 

  
ŠVIETIMO AKADEMIJA 
Mokytojų rengimo institutas 
LINA KAMINSKIENĖ  Profesorius (Švietimo inovacijos ir vadyba,  

personalizuotas ugdymas, savarankiškas ir 
savivaldus mokymasis, pedagogų profesinis 
augimas)  

 
STEFANIJA ALIŠAUSKIENĖ  Profesorius (Inkliuzinis ugdymas, specialioji 

pedagoginė pagalba, ankstyvoji intervencija 
vaikystėje, Švietimo pagalbos specialistų ir šeimų 
bendradarbiavimas)  

  
TEISĖS FAKULTETAS 
Privatinės teisės katedra 
ARKADIUSZ BENEDYKT RADWAN  Profesorius (Privatinė teisė, bendrovių teisė, 

įmonių veiklos reglamentavimas ir valdymas, 
įmonių įsigijimai ir susijungimai) (Turintis 
mokslo ir studijų patirties užsienio 
universitetuose)  

  
 



3 
 

ŽEMĖS ŪKIO AKADEMIJA 
Vandens ūkio ir žemėtvarkos fakultetas 
ALGIRDAS RADZEVIČIUS  Profesorius (Nuotekų valdymo technologijos, 

Vandens ir nuotekų valymo bei pakartotinio 
naudojimo technologijos)  

  
Agronomijos fakultetas 
AUŠRA BLINSTRUBIENĖ  Profesorius (Genetika ir augalų biotechnologija)  
  
Žemės ūkio inžinerijos fakultetas 
ROLANDAS BLEIZGYS  Profesorius (Gyvulininkystės technologijų 

inžinerija)  
  
Bioekonomikos plėtros fakultetas 
VESA NISKANEN Profesorius (Matematinis ir statistinis 

modeliavimas, dirbtinio intelekto tyrimų metodai) 
(Turintis mokslo ir studijų patirties užsienio 
universitetuose)  

 
JAN ŽUKOVSKIS  Profesorius (Bioverslų ir logistikos sistemų 

projektavimas bei modeliavimas)  
 
 
 
 
Pirmininkas                                        Ričardas Krikštolaitis 


